Página 1 de 1

CONVOCAÇÃO 001/2017-Coepe
REUNIÃO ORDINÁRIA 001/2017

O Presidente do Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão do Instituto Federal de Mato

Grosso do Sul, no uso das suas atribuições legais, convoca os membros deste colegiado, para reunião a
ser realizada em:

Data: 30 de outubro de 2017
Horário: 9h

*Realizada por videoconferência*

PAUTA DA SESSÃO

I.  Expediente:
1. Justificativa de ausências;
2. Posse dos membros;
3. Capacitação;
4. Organização das câmaras de Ensino, Pesquisa e Extensão;
5. Definição de reuniões 2017.

III. Comunicações dos Membros do Coepe
IV. Encerramento

Campo Grande, 17 de outubro de 2017.

Atenciosamente,

Delmir da Costa Felipe
Presidente do Coepe
Pró-Reitor de Ensino
(Portaria 1092/2016)